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Passé le: 18 janvier 2015 à : Saint Brieuc

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
VAILLANT Avril C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE VALIDEE

LARCHEVESQUE Alice C PAUL-BERT RENNES 2001 EPREUVE VALIDEE

OUALI Ines C PAUL-BERT RENNES 2001 EPREUVE VALIDEE

REN Lola CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2003 EPREUVE VALIDEE

TEFFO Lou CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE VALIDEE

HERBRETEAU Julie CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE VALIDEE

LE BRETTON Océane SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE

SENAC Jeanne SYNCHRO BREST NATATION 2000 EPREUVE VALIDEE

TAGLIONI Capucine C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

TREMBLAIS Leila C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE

NEVEU Elise C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE

LANCHOU Alice C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

GELARD Romane CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE

DANIAU Hombeline CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE NON VALIDEE

DERVAL Margaux CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2003 EPREUVE NON VALIDEE

PERRIN-MOREL Sélène CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE

DA FONSECA Louise VANNES SYNCHRO 2002 EPREUVE NON VALIDEE

JOSSO Julie VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE

LE BIHAN Louise SYNCHRO BREST NATATION 2001  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Bretagne
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CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
LABORIE Claudie C PAUL-BERT RENNES 2002 VALIDATION PARTIELLE

HERBRETEAU Julie CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 VALIDATION PARTIELLE

PERRIN-MOREL Sélène CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 VALIDATION PARTIELLE

SALVI Anna LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 VALIDATION PARTIELLE

OLLIVIER Maëlys SYNCHRO BREST NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE

PICAUT Lise VANNES SYNCHRO 2002 VALIDATION PARTIELLE

JOSSO Julie VANNES SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE

BAKBOUK Farah C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE

DUGUÉ Ann-Ael C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE

RAMA Dea C PAUL-BERT RENNES 2002 EPREUVE NON VALIDEE

TAGLIONI Capucine C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

NEVEU Elise C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE

SANGAN Ambre C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE

VAILLANT Avril C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

COUYAUX Pauline C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE

LANCHOU Alice C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

RAMONE Melissa CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE

GELARD Romane CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE

TEFFO Lou CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE

NICOLAS Alba SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE

ANANI Mariella VANNES SYNCHRO 2002 EPREUVE NON VALIDEE

TISSERAND-JACQUIN Léane VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE

JOUHAIR Hanaa VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE

TARIEL Lucile C PAUL-BERT RENNES 2003  FORFAIT

LE BIHAN Louise SYNCHRO BREST NATATION 2001  FORFAIT
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CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
LECHAUX Marine CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 VALIDATION PARTIELLE

RAMONE Melissa CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 VALIDATION PARTIELLE

TEFFO Lou CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 VALIDATION PARTIELLE

MARTINEAU Loane CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 VALIDATION PARTIELLE

NICOLAS Alba SYNCHRO BREST NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE

DANIAU Hombeline CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE NON VALIDEE
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limite impression limite impression

Passé le: 18 janvier 2015 à : Saint Brieuc

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
LE BRETTON Océane SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

PONCHAUT Léane SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE A A A A

MUZELLEC Mathilde SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE VALIDEE A A A A

ANANI Mariella VANNES SYNCHRO 2002 EPREUVE VALIDEE A A A A

KERVAREC Aelig SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

SENAC Jeanne SYNCHRO BREST NATATION 2000 EPREUVE VALIDEE A A A A

LANCHOU Alice C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

RAMA Dea C PAUL-BERT RENNES 2002 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

PICAUT Lise VANNES SYNCHRO 2002 EPREUVE NON VALIDEE N N A N

DUGUÉ Ann-Ael C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

JOUHAIR Hanaa VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE N N A A

SANGAN Ambre C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

BAKBOUK Farah C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE N N N A

VAILLANT Avril C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE N A N N

TAGLIONI Capucine C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE A N N N

BRIERE Maiwen CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2003 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

LABORIE Claudie C PAUL-BERT RENNES 2002 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

TISSERAND-JACQUIN Léane VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE N A N N

COUYAUX Pauline C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

LE BOZEC Louise LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

NEVEU Elise C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE N A N A

TARIEL Lucile C PAUL-BERT RENNES 2003  FORFAIT


